Отдел государственного
энергетического надзора
по Ярославской и Костромской
областям

	Начальнику отдела информационных технологий              и защиты информации                            Иванову М.И.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

	от

	№

О размещении информации
по ЭТЛ за июнь 2022г.
     В соответствии с приказом Центрального управления Ростехнадзора                     от 16.03.2020 № ПР-210-114-о, прошу Вас разместить на сайте Центрального управления Ростехнадзора в разделе государственный энергетический надзор                  и надзор за соблюдением требований законодательства об энергосбережении                      и о повышении энергетической эффективности сведения о зарегистрированных электролабораториях в июне 2022 года.
Приложение: на  1  л. в 1 экз.
И.о. начальника отдела                                                                               Т.А. Сорванова
Яблокова Ирина Андреевна
Старший специалист 1 разряда

+7(4852) 42-94-09

Сведения о зарегистрированных электролабораториях в июне 2022 года
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес, ИНН
	Вид ЭТЛ
	Номер свид-ва
	Срок действия

	1
	АО «Электроцентрмонтаж»
	121059, г. Москва, Бережковская набережная, д. 18А

ИНН: 7730014175
	передвижная
	161
	21.06.2025

	2
	ИП Степанов Виталий Николаевич
	156003, Костромская область, г. Кострома,
п. Волжский кв-л 4,
д. 2, кв. 1

ИНН: 440123135798
	передвижная
	162
	24.06.2025

	3
	ООО "Альтернатива Люкс"
	150001, г. Ярославль, ул. Наумова, д. 67/2, оф. 308 ИНН 7603071660
	передвижная
	329
	01.06.2025

	4
	ЯООООО "ВДПО"
	150001, г. Ярославль, ул. 5-й Луговой пер., д. 5  ИНН 7607001431
	передвижная
	330
	03.06.2025

	5
	ОАО "Рыбинская городская электросеть"
	152919, г. Рыбинск, ул. Щепкина, д. 16 ИНН 7610096000
	передвижная
	331
	07.06.2025

	6
	ОАО "Рыбинская городская электросеть"
	152919, г. Рыбинск, ул. Щепкина, д. 16 ИНН 7610096000
	стационарная
	332
	07.06.2025

	7
	ОАО "Ярославль-Гидромеханизация"
	150010, г. Ярославль, Тормозное ш., д. 115
	стационарная
	333

	8
	ООО СК "Северстрой"
	150040, г. Ярославль, ул. Некрасова, д. 41, оф. 404
	передвижная
	334
	09.06.2025

	9
	ООО "Альфа-Капитал"
	150003, г. Ярославль, ул. Республиканская, д. 3, кор.5А, оф. 20 ИНН7604192354
	передвижная
	335
	09.06.2025

	10
	ОАО "Ярославль-Гидромеханизация"
	150010, г. Ярославль, Тормозное ш., д. 115
	передвижная
	336
	09.06.2025

	11
	ООО "ЭЛИЗ"
	150051, г. Ярославль, пр. Машиностроителей, д. 26, кв. 36 ИНН 7603062585
	передвижная
	337
	16.06.2025

	12
	ООО "ФИАЛ"
	150040, г. Ярославль, ул. Победы, д. 38/27, пом. 5 ИНН 7604095262
	передвижная
	338
	20.06.2025